
hair

&

2431 / 201

Graf.:  T101,T201

 jg jede od 29.3. do 3.11., nejede 6.7. a 28.9.

Linka č. 599891 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 jb jede od 29.3. do 3.11.
 jd jede od 2.7. do 30.8., nejede 8.7., 15.7., 22.7., 29.7., 5.8., 12.8., 19.8. a 26.8., jede také 14.6., 21.6., 28.6., 6.9. a 13.9.
 je jede od 14.6. do 15.9.

  K jede jen do zastávky Křešice,Nučnice,přístaviště 215 Štětí,přístaviště (ř) 651

  R jede jen do zastávky Roudnice n.L.,přístaviště 300 Mělník,přístaviště 990

úsek přístaviště Centrum -- přístaviště Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová 75 Libotenice,přístaviště (ř) Z 669

doprava; zastávka je umístěna viditelně od přístaviště Centrum v ul. Přístavní 125 Roudnice n.L.,přístaviště (ř) 661

možná rezervace pro jízdní kolo  Litoměřice,příst. Lodní nám. (ř) 601

  D při nižším vodním stavu než cca 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla není splavný 45 Křešice,Nučnice,přístaviště (ř) 672

Poznámky: Píšťany,přístaviště (ř) Z 616

  L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka Lovosice,přístaviště (ř) 701

10Rjb6 40Kjg+ Libochovany,přístaviště (ř) 614

Velké Žernoseky,přístaviště (ř) 611

Dolní Zálezly,přístaviště (ř) 171

12 40Kjd

Ústí n.L.,přístaviště Vaňov (ř) 101

11

10

30je7 Min. Zastávka Zóna

Ústí n.L.,přístaviště Centrum (ř) 101
9

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník
Zastávka: Litoměřice,příst. Lodní nám.

Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


